
                                                           Zarządzenie Nr 4/2025 

                                                   Wójta Gminy Stolno 

                                                   z dnia 9 stycznia 2025 r. 

 
        w sprawie wprowadzenia regulaminu powoływania i zasad funkcjonowania komisji  

do spraw opiniowania wniosków o przyznanie stypendiów sportowych za osiągnięte wyniki 

sportowe 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, 1572) w związku uchwałą nr V/43/2024 Rady Gminy Stolno z dnia 9 października 2024 

r. w sprawie okreslenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i 

wysokości stypendiów sportowych za osiągnięte wyniki sportowe (DZ. URZ. WOJ. KUJ-POM. Z 

2024 r. poz. 5765) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Wprowadzam regulamin powoływania i zasad funkcjonowania komisji do spraw opiniowania 

wniosków o przyznanie stypendiów sportowych za osiągnięte wyniki sportowe w brzmieniu 

stanowiącym załącznik do zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Stolno. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                                                            Wójt Gminy Stolno 

 

                                                                                             Paweł Pudrzyński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                   Załącznik do Zarządzenia Nr 4/2025 

                                                                                                   Wójta Gminy Stolno 

                                                                                                    z dnia 9 stycznia 2025 r. 

 

                                                               REGULAMIN 

powoływania i zasad funkcjonowania komisji do spraw opiniowania wniosków o przyznanie 

stypendiów sportowych za osiągnięte wyniki sportowe 

 
1. Regulamin powoływania i zasad funkcjonowania komisji do spraw opiniowania wniosków o 

przyznanie stypendiów sportowych za osiągnięte wyniki sportowe, zwany dalej "regulaminem" 

określa tryb i zasady jej funkcjonowania. 

 

2. Komisję, o której mowa w ust. 1 powołuje Wójt Gminy Stolno w 3-osobowym składzie, w 

drodze zarządzenia. 

 

3. Posiedzenia komisji zwołuje przewodniczący w terminie do 14 dni roboczych od zakończenia 

terminu składania wniosków. 

 

4. Do zadań komisji należy rozpatrywanie pod względem formalnym i merytorycznym wniosków o 

przyznanie stypendiów sportowych za osiągnięte wyniki sportowe zgodnie ze wzorem do 

Załącznika do uchwały Nr V/43/2024 Rady Gminy Stolno z dnia 9 października 2024 r. 

 

5. Ocena formalna polega na sprawdzeniu wniosków w następującym zakresie: 

1) czy wniosek został złożony w terminie; 

2) czy wnioskodawca jest uprawniony do jego złożenia; 

3) czy wniosek jest kompletny. 

 

6. Wniosek o przyznanie stypendium pozostawia się bez rozpatrzenia w przypadku: 

1) złożenia wniosku po terminie; 

2) złożenia wniosku niekompletnego; 

3) cofnięcia wniosku przez wnioskodawcę. 

 

7. Ocena merytoryczna polega na sprawdzeniu, czy wniosek spełnia kryteria określone w Zasadach 

określających tryb przyznawania i pobawiania oraz rodzaje i wysokość stypendiów sportowych za 

osiągnięte wyniki sportowe określone  w załączniku do uchwały nr V/43/2024 Rady Gminy Stolno 

z dnia 9 października 2024 r. w sprawie okreslenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania i 

pozbawiania oraz rodzajów i wysokości stypendiów sportowych za osiągnięte wyniki sportowe. 

 

8. 1) Komisja po rozpatrzeniu wniosków przedstawia Wójtowi Gminy Stolno opinię zawierającą 

listę kandydatów do uzyskania stypendiów sportowych za osiągnięte wyniki sportowe, zgodnie ze 

wzorem stanowiącym załacznik do regulaminu. 

2) Wysokośc stypendium przyznane będzie w wysokości wskazanej w § 3 uchwały Nr V/43/2024 

Rady Gminy Stolno z dnia 9 października 2024 r. 

 

9. Decyzję w sprawie przyznania stypendium sportowych wydaje Wójt Gminy Stolno   

w rozumieniu regulacji zawartych w ustawie z dnia 14 czerca 1960 r. Kodeksu postępowania 

administracyjnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 572). 

 

 

 

 

 



 

 

                                                                        Załącznik do Regulaminu powoływania i zasad 

                                                                   funkcjonowania komisji do spraw opiniowania 

                                                                   wniosków o przyznanie stypendiów sportowych 

                                                                   za osiągnięte wyniki sportowe 

 

                                                                                            ................................................... 
                                                                                                    (miejscowość, data) 
 

                                                                       OPINIA KOMISJI 

               do spraw opiniowania wniosków o przyznanie stypendiów sportowych za 

                                                  osiągnięte wyniki sportowe 

 
Komisja w składzie: 

1. ........... - przewodniczący. 

2. ........... - członek. 

3. ........... - członek. 

 

na posiedzeniu w dniu ............... po rozpatrzeniu złożonych wniosków pozytywnie opiniuje wnioski 

o przyznanie stypendium sportowe za osiągnięcia sportowe następujących osób: 

 

.........................................(imię i nazwisko) - ................................ (dyscyplina sportowa) 

 

.........................................(imię i nazwisko) - .................................(dyscyplina sportowa) 

 

.........................................(imię i nazwisko) - .................................(dyscyplina sportowa) 

 

 

 

 

 

                                                                                                              Podpisy członków komisji: 

                                                                                                       

                                                                                                      ................................................... 

                                                                                                       

                                                                                                      ................................................... 

                                                                                                       

                                                                                                      ................................................... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                      


